12.11.2019г. №114
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В ДУМУ МО «МАЙСК» ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «МАЙСК» «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»» НА 2020 ГОД И  ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2021 И  2022 ГОДОВ»
На основании  пункта 1 статьи 185 Бюджетного кодекса РФ,  пункта 1 части 1 статьи 14,  пункта 2 части 10 статьи 35, статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 3 Положения «О бюджетном процессе МО «Майск», утвержденного решением Думы МО «Майск» от 15 июля 2016 года № 152, Решения Думы МО «Майск» от 26 сентября 2013 года №5 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Майск».

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 6, статьями 45, 53-59, Устава муниципального образования «Майск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить проект «О бюджете муниципального образования «Майск» на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов»  и внести его на рассмотрение Думы муниципального образования «Майск».
2. Определить докладчиком по проекту «О бюджете муниципального образования «Майск» на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов» начальника финансового отдела Брянцеву Н.И.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике» и обнародовать на официальном сайте администрации МО «Майск» www.maisk-adm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации муниципального образования «Майск» (Брянцева Н.И.)
Глава муниципального образования «Майск»:

А.И. Серебренников